
Schaaktrainers Volledige naam Mail Telefoon

Schaakleraar 1e fase Brijs, D. (Dirk) dirk.brijs@gmail.com

Schaaktrainer 1 Broeck, A.F.J. van den (Fred) gambiteer1962@gmail.com 06-41109412

Schaaktrainer A Cappellen, M. van (Michel) charousek@hotmail.com

Schaaktrainer B Cheung, Y.W. (Jan)

Schaaktrainer 2 Drolenga, B.M. (Bert)

Schaaktrainer 1 Freytas, P.L. de (Paul) pdfreytas@gmail.com -

Schaaktrainer 2 Hartog, B.F. (Björn) bfhartog@hotmail.com 06-36592788

Schaaktrainer 2 Hartog, E. (Eduard) eduard.hartog@gmail.com 06-23237330

RSB Schoolschaakleraar 2 Helfrich, A. (Adri) info@helfrichim.nl 06-14276341

Schaaktrainer A Herrewijn, T.P. (Thomas)

Schaaktrainer 1 Hidde, C.J.M. van der (Martin)

Schaaktrainer 1 Hoek, H.J. van der (Henk) henk.vanderhoek@hotmail.com

Schaaktrainer B Hoek, W. van der (Willem) wvdhoek@kpnplanet.nl .

Schaakleraar oude stijl Huijzer, J. (Joop) joop.huijzer@live.nl 06-54296340

Schaaktrainer 1 Jharap, R. (Djin) rjharap@hotmail.com

Schaakleraar 3e fase Jonge, P. de (Piet) jonge.p.de@planet.nl

Schaaktrainer 1 Kanten, B.E.J. van (Brian) schakenbrian@outlook.com

Schaaktrainer 1 Klein, J.A. (Jorik) kleinjorik@gmail.com 06-30602028

Schaaktrainer 1 Kleinjan, P.W. (Pim)

Schaaktrainer 1 Klepke, R.M. (Ricardo) ricardo@ricardo-klepke.nl

Schaaktrainer A Knipscheer, P.M. (Poulien) info@schaakopleidingen.nl 06-13161788

Schaaktrainer 2 Koopman, R.P.E. (Richard) r.p.koopman@zonnet.nl .

Schaaktrainer A Koorevaar, T. (Teun) koorevaarx@wxs.nl

Schaaktrainer 3 Kuijf, M.N. (Rini) schakenmetambitie.nl

Schaaktrainer 2 Lange, S. de (Steyn) steyn.delange@hotmail.com

Schaaktrainer A Neumeijer, M.R. (Ruud) ruud.neumeijer@gmail.com

Schaaktrainer 1 Oldenbarneveld genaamd witte Tullingh, R. van (Ricardo) ricardovanoldenbarneveld@gmail.com

Schaaktrainer 2 Pietrow, A. (Andrzej) worteipa27@gmail.com

Schaaktrainer 1 Randwijk, W. van (Willem) Willemvanrandwijk@gmail.com

Schaaktrainer C Reinderman, D. (Dimitri) trainer@dimitri.org

Schaaktrainer B Scheeren, P.M.J. (Peter) jeugdleider@messemaker-1847.nl

Schaakleraar 3e fase Sijbesma, J. (Jan) jansijbesma1950@gmail.com .

Schaaktrainer A Smink, M. (Meinte) meinte.smink@gmail.com 06-27035450

Schaaktrainer 1 Smit, J. (Jan) jansmit.wijchen@planet.nl 06-23506959

Schaaktrainer 2 Terlouw, A. (Arjan) arjanterlouw@hotmail.com 0182-376371

Schaaktrainer 1 Verlinde, Y. (Youri) youriverlinde@caiway.net 06-39598417

Schaaktrainer Stap 1 Vis, P.C.W. (Peter) (Jeugdschaakleider) peter.tri@kpnplanet.nl

Schaaktrainer 1 Vlijmen, C.J.F.H. van (Coen)

Schaakleraar 1e fase Vos, R.M. (Martijn) r.martijn.vos@gmail.com -

Schaaktrainer 3 Ypma, P. (Peter) peterypma@hotmail.com

Schaaktrainer 2 Zevenhuizen, D.J. (Daniel) danielzevenhuizen@hotmail.com



Scheidsrechters Volledige naam Mail Telefoon

Scheidsrechter 2 Baarle, C.J. van (John) jvanbaarle@hetnet.nl 010-4711287

Scheidsrechter 1 Beek, S. van der (Simon) simonvdbeek@gmail.com 0181-634816

Scheidsrechter 2 Bergh, P.M. van den (Peter) secretaris@schakendsliedrecht.nl

Scheidsrechter 1 Broeck, A.F.J. van den (Fred) gambiteer1962@gmail.com 06-41109412

Scheidsrechter 2 Cheung, Y.W. (Jan)

Scheidsrechter 2 Dannis, G.N. (Nico) dannis@upcmail.nl

Scheidsrechter 2 Dopper, H.A.N. (Hans) hansdopper@upcmail.nl

Scheidsrechter 2 Dröge, R.B. (Ruud)

Scheidsrechter 2 Graaf, E. de (Ed) edgf54@hetnet.nl

Scheidsrechter 5 Graaf, V.A. van der (André) vavandergraaf@gmail.com

Scheidsrechter 3 Hert, O.R. de (Oliver) oliver_de_hert@hotmail.com

Scheidsrechter 2 Hoff, C.D. van ‘t (Kees)

Scheidsrechter 2 Hoogenes, G.T.J. (Eric) eric.hoogenes@kpnmail.nl

Scheidsrechter 2 Hubner, W.J.P. (Werner) wernerhubner@hotmail.com

Scheidsrechter 3 Huijzer, J. (Joop) joop.huijzer@live.nl 06-54296340

Scheidsrechter 2 Hulst, M. van (Mark) wedstrijdleider@schakendsliedrecht.nl

Scheidsrechter 5 Jonge, P. de (Piet) jonge.p.de@planet.nl

Scheidsrechter 2 Klein, M. (Marcel) kleinm@hetnet.nl -

Scheidsrechter 2 Klepke, R.M. (Ricardo) ricardo@ricardo-klepke.nl

Scheidsrechter 2 Knaap, G.A. van der (Bert) gavdknaap@gmail.com

Scheidsrechter 2 Knipscheer, P.M. (Poulien) info@schaakopleidingen.nl 06-13161788

Scheidsrechter 2 Kok, R.A. (Ruud) rakok67@hotmail.com -

Scheidsrechter 2 Looij, G. (Gijsbert) g.looij@kpnmail.nl

Scheidsrechter 2 Maertelaere, A.P.F. de (Anton) 078-6230301

Scheidsrechter 1 Neumeijer, M.R. (Ruud) ruud.neumeijer@gmail.com 06-39135281

Scheidsrechter 3 Osinga, Angelique lieke-95@hotmail.com

Scheidsrechter 2 Prins, A.H. (Albert) polderprins@gmail.com 06-44060573

Scheidsrechter 2 Sandifort, J. (Jerry) jerry.sandifort@me.com

Scheidsrechter 3 Trimp, R. (Roel) capelsesv@hotmail.com

Scheidsrechter 2 Vos, R.M. (Martijn) r.martijn.vos@gmail.com -

Scheidsrechter 2 Weerd, P. de (Peter) peterdeweerd43@gmail.com 06-44744326

Scheidsrechter 5 Westerduin, P. (Philip) (Int. Arbiter) pwesterduin@caiway.nl

Scheidsrechter 2 Woudenberg, J.J. van (Hans)

Indelingsdeskundigen Volledige naam Mail Telefoon

Indelingsdeskundige 2 Beek, S. van der (Simon) simonvdbeek@gmail.com 0181-634816

Indelingsdeskundige 2 Bergh, P.M. van den (Peter) secretaris@schakendsliedrecht.nl

Indelingsdeskundige 2 Cheung, Y.W. (Jan)

Indelingsdeskundige 2 Dröge, R.B. (Ruud)

Indelingsdeskundige 2 Graaf, V.A. van der (André) vavandergraaf@gmail.com

Indelingsdeskundige 2 Hubner, W.J.P. (Werner) wernerhubner@hotmail.com

Indelingsdeskundige 2 Klein, M. (Marcel) kleinm@hetnet.nl -

Indelingsdeskundige 2 Knipscheer, P.M. (Poulien) info@schaakopleidingen.nl 06-13161788

Indelingsdeskundige 2 Maertelaere, A.P.F. de (Anton) 078-6230301

Indelingsdeskundige 2 Osinga, Angelique lieke-95@hotmail.com

Indelingsdeskundige 2 Trimp, R. (Roel) capelsesv@hotmail.com

Indelingsdeskundige 2 Vos, R.M. (Martijn) r.martijn.vos@gmail.com -

Indelingsdeskundige 2 Westerduin, P. (Philip) (Int. Arbiter) pwesterduin@caiway.nl


